3. et guamvis marchia Budissinensis et Gorlicensis, guae
cum caeteris civitatibus, oppidis et pertinentiis suis ad regnum
et coronam B. ab antiguo pertinuit, per illustrem Otakarum
guondam regem B., proavum nostrum, in personas illustrium
guondam Brandenburgensium marchionum ex certis et rati­
onabilibus causis alienata fuerit, aliguando tamen marchionibus
praedictis absgue sexus masculini heredibus decedentibus ab
hac vita, nobiles, milites, clientes, cives et universi incolae
marchiae Budissinensis et Gorlicensis praefatae animadver­
slone debita cognoscentes, gualiter ad regnum et coronam
B. tanguam ad immediatum et naturale dominium dudum per­
tinuerant, ad subjectionem et obedientiam dicti 1illustris
Johannis, guondam B. regis genitoris nostri, tanguam ad ordi­
narium, legitimum et naturalem dominum suum et ad coronam
regni B., de cujus gremio dudum constiterant, ut praefertur,
deliberatione non improvida redierunt:

(Litterae Joamnis regis ddo. Pragae 1319, 31. Aug. —
Vid. n. 35, et hujus Cod. I. n. 41.)

Nos igitur indefessam sollicitudinis operam et diligentiam
exguisitam, guam saepedicti proavus, pater et progenitores
nostri carissimi, guondam DB.reges, ad obtinendum subjecti­
onem, vasallagium et obedientiam illustrium Sleziae et Poloniae
ducum, principum et fidelium nostrorum, principatus et ducatus
Wratislaviensis et Sleziae, et etiam Budissinensem et Gorli­
censem marchiam, ut praefertur, non absgue magnis impensis
et infinitis laboribus habuerunt, in nostrae mentis acie continuo
revolventes, ut virtutis ipsorum freguentia et sollicitudo laboris
praeteriti sub felici nostro regimine solidetur: de Romanae
regiae potestatis plenitudine statuimus, guod omnes Supra­
dictae sententiae et clausulae imperialium et regalium litte­
rarum, guas ad probationem dictarum intentionum adduximus,
semper et ubigue in jůdicio et extra et in singulis actibus
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et privatis, duotiens tenorem praesentium legi sive promulgari
contigerit, ejusdem efficaciae, vigoris et auctoritatis existaut,
acsl in figuris propriis originalia viderentur, et praecipue
cum eadem originalia per nos ac nonnullos Romani regni prin­
pes, barones et proceres ascultata et examinata fuerint dili­
enter, ac demum communicato super omnibus praémissis
nonnulloram Romani regni principum, baronum et nobilium
consilio speciali,

praedictis omnibus de verbo ad verbum, prout superius
exprimuntur, intellectis et in examen deliberatae et providae
discussionis adductis, ne ex interpretatione sinistra guorum­
libet nostris, heredum et successorum nostrorum, regum B. et
coronae regni, ejusdem juribus, honoribus et statui valeat inpo­
sterum derogari, auctoritate Romana regia dictos Sleziae,
Poloniae et caeteros praedictos duces, nostros principes et
vasallos cum principatibus, feodis et vasallagiis ipsorum, prae­
sertim Cum a corona regni immediate dependeant, dictum
guogue ducatum Wratislaviensem cum civitate Wratislavliensi
et caeteris oppidis ibidem, necnon marchiam Budissinensem
et Gorlicensem cum vasallis, vasallagiis, feodis, feodatariis,
utilitatibus, fructibus, obventionibus, jurisdictionibus, judiciis,
honoribus, juribus, consuetudinibus et omnibus dictorum du­
catus et marchiae pertinentiis regno et coronae regni B
praefati in perpetuum adjungimus, incorporamus, ascribimus,
appropriamus et indivisibiliter ac inseparabiliter counimus.

Specialiter etiam et ex nomine interpretamur, pronun­
tlamus, diffinimus, protestamur et dicimus ac de certa nostra
scientia declaramus, guod praefati duces Sleziae et Poloniae,
heredes et successores ipsorum, inperpetuum guotiens ducatus
cosdem aut alterum ex eis vacare contigerit, ipsos vel ipsum
a nobis, heredibus et successoribus nostris, Boemiae dumtaxat
regibus, et a corona regni Boemiae praefati, absgue renitentia
seu. difficultate in feodum teneantur suscipere, nobisaue,
heredibus et successoribus nostris, B. regibus et coronae
regni ejusdem homagii, obedientiae, fidelitatis ac subjectionis
debitae teneantur et debeant praestare et facere corporalia
juramenta.

20*
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Supplentes omnem defectum, si guis in litteris et privi­
legiis dictorum Imperatorum et regum R. m. r. aut etiam in
ordinatione seu tractatu dicti genitoris nostri, guam cum
praefato Heinrico septimo et ultimo Wratislaviae et Sleziae
duce habuisse dinoscitur, seu in reditu nobilium, militum,
civium et incolarum Budissinensis et Gorlicensis marchiae,
gui ad coronam regni B., ut praemittitur, ex causis legittimis
redierunt, vel in praesentibus nostris literis verborum defectu,
interpretatione dubia, sententiarum obscuritate vel alia guavis
occasione compertus fuerit, de certa nostra Scientia ac de
praedicta Romanae regiae plenitudine potestatis, non obstan­
tibus legibus, consuetudinibus, usibus, observantiis, juribus
municipalibus vel communibus, statutis seu edictis publicis
vel privatis, factis et editis in contrarium guibuscungue.
Ouas et guae, guantum ad haec, acsi nominatim et de verbo
ad verbum praesentibus inscripta et inserta consisterent,
etlamsi de his jure vel consuetudine deberet fieri rmentio
Specialis, revocamus, cassamus, irritamus, annullamus et de
dictae Romanae regiae potestatis plenitudine decernimus
firmitatis fore nullius penitus et momenti.

Nulli ergo hominum liceat hanc nostrae ordinationis,
incorporationis, inviscerationis ascriptionis, appropriationis,
conjunctionis, interpretationis, pronuntiationis, diffinitionis,
protestationis. declarationis decreti, defectuum suppletionis,
revocationis, Cassationis, irritationis ac. annulationis pa­
oginam infringere vel ei ausu temerario in aliguo contraire.
Contrarium vero facientes, si gui fuerint (guod absit), ultra
indignationem nostrae celsitudinis, guam ob hoc se noverint
graviter incursuros, mille marcas auri puri nostro et Rom.
regni fisco componant, ipsarum vid. medietatem nostrae seu
successorum nostrorum Curiae seu camerae, religuam passis
Injuriam irremisibiliter applicandam.